

附件：

## 2023年第五批公路养护作业单位资质申请事项评审结果公示

(共13家申请单位20项申请资质，排名不分先后)

| 资质类别等级     | 序号 | 申报企业             | 评审结果 | 说明  |
|------------|----|------------------|------|---|
| 路基路面<br>甲级 | 1  | 佛山路桥养护有限公司       | 通过   | /   |
|            | 2  | 广东中地路桥建设集团有限公司   | 通过   | /   |
|            | 3  | 深圳市嘉隆达市政工程有限公司   | 不通过  | 不通过原因：一、企业财务状况不满足资质条件要求。企业近3年净资产平均收益率低于5%，不满足财务主要指标状况良好的要求。二、技术人员配备不满足资质条件要求。专业技术人员中，1人未上传职称证书、4人未持有公路工程相关专业毕业证书、2人社会保险证明未按规定加盖申请单位公章、2人未提供申请资质前3个月的社会保险证明，专业技术人员人数不满足指标要求。三、企业业绩不满足资质条件。提交企业业绩共3项，核查认定公路路面修复养护工程为89.74公里（其中高速公路32.91公里，一级公路56.83公里），不满足指标要求。 |
| 路基路面<br>乙级 | 1  | 深圳市美加达公路工程有限公司   | 通过   | /   |
|            | 2  | 广东国轩建设工程有限公司     | 通过   | /   |
| 桥梁甲级       | 1  | 广东冠生土木工程科技股份有限公司 | 不通过  | 不通过原因：企业财务状况不满足资质条件要求。企业近3年净资产平均收益率低于5%，不满足财务主要指标状况良好的要求。   |

| 资质类别等级            | 序号 | 申报企业           | 评审结果 | 说明  |
|-------------------|----|----------------|------|---|
| 桥梁乙级              | 1  | 深圳市美加达公路工程有限公司 | 通过   | /   |
|                   | 2  | 广东国轩建设工程有限公司   | 通过   | /   |
|                   | 3  | 广东深已建设工程有限公司   | 通过   | /   |
|                   | 4  | 中路杜拉国际工程股份有限公司 | 不通过  | 不通过原因：一、企业财务状况不满足资质条件要求。企业近3年净资产平均收益率低于5%，不满足财务主要指标状况良好的要求。二、技术负责人个人业绩不满足资质条件。提交的技术负责人公路桥梁养护工程业绩中，鹤洞大桥为市政桥梁，核查认定完成公路桥梁养护工程为1座，不满足指标要求。    |
| 隧道甲级              | 1  | 深圳市市政工程总公司     | 不通过  | 不通过原因：技术负责人个人业绩和企业业绩均不满足资质条件。提交的技术负责人公路隧道养护工程业绩和企业业绩分别为2项，其中，福建省永安至武平（闽粤界）高速公路龙岩段隧道及路面改造工程核查结果与企业提交的业绩信息不符，机场通道未列入公路基础数据库，核查不予认定，不满足指标要求。 |
| 隧道乙级              | 1  | 深圳市天健养护科技有限公司  | 不通过  | 不通过原因：技术负责人个人业绩不满足资质条件。提交的技术负责人公路隧道养护工程业绩中，福建省永安至武平（闽粤界）高速公路龙岩段隧道及路面改造工程核查结果与企业提交的业绩信息不符，核查不予认定，不满足指标要求。                                  |
| 交通安全设施<br>(各等级公路) | 1  | 深圳市市政工程总公司     | 通过   | /   |
|                   | 2  | 广东康为建设发展有限公司   | 通过   | /   |
|                   | 3  | 佛山路桥养护有限公司     | 不通过  | 不通过原因：企业业绩不满足资质条件。企业业绩共6项，核查未包含公路护栏养护相关业绩，不满足指标要求。  |

| 资质类别等级              | 序号 | 申报企业           | 评审结果 | 说明  |
|---------------------|----|----------------|------|---|
| 交通安全设施<br>(各等级公路)   | 4  | 深圳市嘉隆达市政工程有限公司 | 不通过  | 不通过原因：一、企业财务状况不满足资质条件要求。企业近3年净资产收益率低于5%，不满足财务主要指标状况良好的指标要求。二、技术负责人个人业绩不满足资质条件。提交技术负责人个人业绩共7项，核查认定公路安全设施养护工程为77.94公里（其中高速公路26.96公里，一级公路50.98公里），不满足指标要求。三、技术人员配备不满足资质条件要求。公路工程相关专业中级职称人员中，1人未上传职称证书、1人未持有公路工程相关专业毕业证书，人数不满足指标要求。四、企业业绩不满足资质条件。提交企业业绩共3项，核查认定公路安全设施养护工程为67.84公里（其中高速公路16.86公里，一级公路50.98公里），不满足指标要求。 |
|                     | 5  | 广东筑波路桥工程有限公司   | 不通过  | 不通过原因：一、技术负责人个人业绩不满足资质条件。提交技术负责人个人业绩共11项，其中2项未反映含有交通安全养护工程内容，核查认定完成高速公路交通安全设施养护工程64.206公里，不满足指标要求。二、企业业绩不满足资质条件。申报业绩共24项，其中8项不予认定，核查认定完成高速公路交通安全设施养护工程108.57公里，不满足指标要求。   |
| 交通安全设施<br>(二级及以下公路) | 1  | 深圳市天健养护科技有限公司  | 通过   | /   |
|                     | 2  | 深圳市美加达公路工程有限公司 | 通过   | /   |
|                     | 3  | 广东安达交通工程有限公司   | 不通过  | 不通过原因：一、技术负责人个人业绩不满足资质条件。技术负责人个人业绩1项，提交资料未能反映工程里程长度、合同价及主要工程量等信息，核查不予认定，不满足指标要求。二、技术人员配备不满足资质条件。上传技术负责人学历证书和职称证书均未按规定加盖申请单位公章，不予认定。   |